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一、企业业绩情况 

 

序

号 
建设单位 工程名称 工程地址 

签订合同

日期 

工程规模 

（单位：

㎡） 

合同金额 

（单位：万

元） 

竣工时间 

1 

惠阳新城市房

地产开发有限

公司 

半岛 1号十期

北二岛地块

1~3 栋、5~8

栋、36 栋、37

栋、配电房 

惠州市惠

阳区淡水

街道泗水

湖滨新片

区 

2019.11.

12 
14112 3610.00  2022.1.14 

2 

湛江市金吉房

地产开发有限

公司 

金地自在城市

花园一期三组

团 

湛江市麻

章区麻章

镇政通西

路 111 号 

2021.3.4 92498.61 14347.05  2022.11.25 

3 

深圳市信云建

设开发有限公

司 

光明

A525-0100 项

目施工总承包

工程 

深圳市光

明区 
2021.5.8 56080.78 15149.81  2023.12.25 

4 

深圳市前海蛇

口和胜实业有

限公司 

玖尚公寓

（T102-0358)

项目施工总承

包工程 

深圳前海

妈湾十五

单元 

2021.5.8 34728.19 9516.10  2022.04.15 

5 
上海招南实业

发展有限公司 

上海招南南翔

镇 JDC2-0101

单元

06A-01A、

07A-02A 地块

项目（二期） 

上海市嘉

定区南翔

镇 

2022.7.1

9 
82824.56 28507.48  2024.3.21 
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1、半岛 1 号十期北二岛地块 1~3 栋、5~8 栋、36 栋、37 栋、配

电房 

 



 3 



 4 



 5 



 6 



 7 

 



 8 



 9 



 10 



 11 



 12 
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2、金地自在城市花园一期三组团 



 14 

 



 15 



 16 



 17 



 18 



 19 



 20 

 



 21 



 22 



 23 



 24 



 25 

 



 26 



 27 



 28 



 29 



 30 
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3、光明 A525-0100 项目施工总承包工程 

 



 32 



 33 



 34 



 35 



 36 



 37 



 38 

 



 39 



 40 



 41 



 42 



 43 



 44 



 45 
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4、玖尚公寓（T102-0358)项目施工总承包工程 



 47 



 48 



 49 



 50 



 51 



 52 



 53 



 54 

 

 



 55 



 56 



 57 



 58 



 59 



 60 



 61 



 62 



 63 



 64 



 65 



 66 



 67 
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5、上海招南南翔镇 JDC2-0101 单元 06A-01A、07A-02A 地块项目

（二期） 



 69 



 70 

 



 71 



 72 



 73 



 74 

 



 75 



 76 



 77 



 78 



 79 



 80 



 81 
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二、拟派项目经理情况 

序

号 
建设单位 工程名称 工程地址 

签订合同

日期 

工程规模 

（单位：

㎡） 

合同金额 

（单位：万

元） 

竣工时间 

1 
南京融汇商业

管理有限公司 

NO.2019G47 

地块商业办公

楼开发项目施

工总承包 

江宁经济

技术开发

区双龙大

道以西、

天元十路

以北 

2019.9.

18 
59316.92 29552.13  2022.4.20 
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 86 

 



 87 



 88 



 89 



 90 



 91 



 92 



 93 



 94 
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三、履约评价 

履约评价表 

序号 建设单位 项目名称 工程地址 评价等级 

1 
惠阳新城市房地产开发

有限公司 

半岛 1号十期北二岛地块

1~3 栋、5~8 栋、36 栋、37

栋、配电房 

惠州市惠

阳区 
优秀 

2 
湛江市金吉房地产开发

有限公司 

金地自在城市花园一期三

组团 

湛江市麻

章区 
优秀 

3 
深圳市信云建设开发有

限公司 

光明 A525-0100 项目施工

总承包工程 

深圳市光

明区 
优秀 
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 100 



 101 
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四、项目管理机构设置及其他人员配备要求 

职务 姓名 职称 

上岗资格证明 
已承担在建工

程情况 

证书名

称 
级别 证号 专业 

原服务

单位 

项目

数 

项目

名称 

项目经理 李保业 工程师 
注册建

造师证 
一级 粤 1442018201905327 

建筑工

程 
本单位 / / 

项目副经

理 
谢卫平 工程师 

注册建

造师证 
二级 粤 2442021202128859 

建筑工

程 
本单位 / / 

项目技术

负责人 
黄剑 工程师 职称证 中级 M300021433 

建筑工

程 
本单位 / / 

质量负责

人 
段翔 工程师 

质量员

证 
中级 C2090894 

建筑工

程 
本单位 / / 

安全负责

人 
杜红权 \ 安全C证 \ 

粤建安 C3（2005）

0006168 

建筑工

程 
本单位 / / 

安全员 欧良湘 \ 安全C证 \ 
粤建安 C3（2019）

0034975 
\ 本单位 / / 

安全员 王友 \ 安全C证 \ 
粤建安 C3（2019）

0034966 

土木工

程 
本单位 / / 

劳资专管

员 
林春燕 \ 

劳资员

证 
\ N2290200 \ 本单位 / / 

土建工程

师 
叶乾飞 工程师 职称证 中级 

粤中职证字第

1803003011308 号 

建筑施

工 
本单位 / / 

强电工程

师 
李庆亮 工程师 职称证 中级 12118416 

电气工

程及其

自动化 

本单位 / / 

弱电工程

师工程师 
张建刚 工程师 职称证 中级 00141817 

机电安

装 
本单位 / / 

暖通工程

师 
高峰 工程师 职称证 中级 32020040005 

建筑管

理工程 
本单位 / / 

给排水工

程师 
刁目彬 工程师 职称证 中级 鲁 200700133301574 

给水排

水工程 
本单位 / / 

造价工程

师 
项慧星 工程师 

注册造

价师证 
一级 

建[造] 

11214400011389 

土木建

筑 
本单位 / / 

测量工程

师 
唐华 工程师 职称证 中级 74002 

工程测

量 
本单位 / / 

BIM 工程

师 
李静飞 \ BIM 证 \ GP21WL04Z005174 BIM 本单位 / / 

质量员 陈书玲 \ 
质量员

证 
\ C2090892 \ 本单位 / / 

施工员 江志洪 \ 
施工员

证 
\ A1993606 \ 本单位 / / 

材料员 胡忠华 \ 
材料员

证 
\ F2291331 \ 本单位 / / 

预算员 周顺来 工程师 
注册造

价师证 
一级 建[造]11154400028365 

土木建

筑 
本单位 / / 

资料员 杨晓影 \ 
资料员

证 
\ 0441711494417006602 \ 本单位 / / 
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项目经理李保业 

项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填项） 

姓名 李保业 性    别 男 年    龄 43 

职务 项目经理 职    称 工程师 学    历 本科 

证件类

型 
身份证 证件号码 

4102221980100155

16 
手机号码 13837802422 

参加工作时间 18 
从事项目经理（建造师）年

限 
4 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
粤 1442018201905327 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

南京融汇商

业管理有限

公司 

NO.2019G47 

地块商业办

公楼开发项

目施工总承

包 

造价：

29552.1286

万元 

2020.4.3 

- 

2022.4.20 

已完 合格 
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项目副经理谢卫平 
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技术负责人黄剑 

技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项） 

姓名 黄剑 性 别 男 年    龄 37 

职务 技术负责人 职 称 工程师 学  历 专科 

证件类型 身份证 证件号码 420984198705014711 

手机号码 15818519399 证件号（职称证书编号） M300021433 

参加工作时间 16 从事技术负责人年限 8 
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在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

惠州市创

伟业实业

发展有限

公司 

枫璟丽园（一

期）商住楼 A

幢、B 幢、地

下室工程 

64125 ㎡ 
2019.10.23-2021.

11.29 
已完工 合格 
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质量负责人段翔 

质量负责人信息表（每个项目只能一个，必填项） 

姓名 段翔 证件类型 身份证 证件号码 513030199005210835 

手机号码 18782025172 证件号（质量员证编号） C2090894 
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安全负责人杜红权 

安全负责人信息表（每个项目只能一个，必填项） 

姓名 杜红权 证件类型 身份证 证件号码 420800197010230031  

手机号码 18929197526 证件号（C证编号） 
粤建安 C3（2005）

0006168 
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安全员欧良湘 

安全员信息表（每个项目可多个，必填项） 

姓名 欧良湘 证件类型 身份证 证件号码 431229198807070810 

手机号码 15013659360 证件号（C证编号） 
粤建安 C3（2019）

0034975 

 



 124 

 



 125 
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安全员王友 

姓名 王友 证件类型 身份证 证件号码 430621199707246641 

手机号码 15580848594 证件号（C证编号） 
粤建安 C3（2019）

0034966 

 

 



 127 

 



 128 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 129 

劳资员林春燕 

劳资专管员信息表（每个项目可多个，必填项） 

姓名 林春燕 证件类型 身份证 证件号码 450502198702101528 

手机号码 13424284155 证件号 N2290200 
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土建工程师叶乾飞 
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强电工程师李庆亮 
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弱电工程师张建刚 
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 138 

暖通工程师高峰 
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给排水工程师刁目彬 
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 142 
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造价工程师项慧星 



 144 

 



 145 

测量工程师唐华 



 146 

 



 147 

BIM 工程师李静飞 
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 149 

质量员陈书玲 
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 151 

 



 152 

施工员江志洪 
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材料员胡忠华 

 



 156 

 



 157 

预算员周顺来 
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资料员杨晓影 



 160 

 



 161 
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五、体系认证证书 
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六、综合实力 

1、企业营业执照；  
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2、企业资质证书；  
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3、近三年第三方(会计事务所)出具的财务审计报告关键页 

 2021 年 2022 年 2023 年 

资产总计（万元） 49819.87 51675.46 53884.87 

负债合计（万元） 28845.57 30333.85 32275.17 

负债率% 58% 59% 60% 
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2021年审计报告 
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2022年审计报告 
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七、投标人企业性质承诺书 
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